

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1739797723833

Denumirea licitației:Achiziționarea Pieselor și Accesorilor pentru vehicule și motoare de vehicule an.2025

Lot 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB90663

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	125,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	141,67
3	Filtru combustibil	buc.	2	583,33
4	Filtru ulei	buc.	2	75,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	416,67
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	375,00
7	Curea servodirecție+(Intinzator,curea+Rola ghidare-3buc.)	set.	1	1666,67
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	333,33
9	Pivot suspensie	buc.	2	183,33
Total				

Lot 2. Dacia Duster a/f 2021 VIN: VF1HJD4056781390.

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	10	83,33
2	Filtru habitaculu	buc.	10	66,67
3	Filtru combustibil	buc.	10	666,67
4	Filtru ulei	buc.	10	100,00
5	Bujii incandescente	buc.	8	350,00
6	Curea servodirecție +intinzator curea	buc.	4	750,00
7	Disc frâna față	buc	4	566,67
8	Disc frâna spate	buc	4	250,00
9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	291,67
10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	291,67
11	Bucșe bara antiruliu față	buc.	4	29,17
12	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	2666,67
13	Arbore cardanic	buc	1	3916,67
14	Amortizor față	buc	8	641,67
15	Amortizor spate	buc	8	641,67
16	Volanta	buc	2	5833,33
17	Injector	buc	2	3750,00

18	Set mecanism de distributie agazelor(curea de distributie,rola intinzator curea)	set	4	1083,33
----	--	-----	---	---------

Total

Lot 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	291,67
2	Filtru habitaculu	buc.	2	133,33
3	Filtru combustibil	buc.	2	375,00
4	Filtru ulei	buc.	2	100,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	300,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	300,00
7	Curea servodirecție (6 PK 1217)+intinzator curea	set	1	833,33
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	433,33
9	Bujie incandescentă	buc.	4	125,00

Total

Lot 4. Dacia Dokker a/f 2018 VIN: UU18SDPJ56093446

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	83,33
2	Filtru habitaculu	buc.	2	91,67
3	Filtru combustibil	buc.	2	191,67
4	Filtru ulei	buc.	2	66,67
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	291,67
6	Set saboti frana spate (set p/u 2 roți)	set	2	291,67
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	58,33
8	Bujie incandescentă	buc.	4	83,33

Total

Lot 5. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U0

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	83,33
2	Filtru habitaculu	buc.	2	125,00
3	Filtru ulei	buc.	2	66,67
4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	291,67
5	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	233,33

6	Set MDG (curea de distribuție(2buc.), întinzător-amortizor curea distribuție, rolă ghidare(3buc.)	set	1	2750,00
---	---	-----	---	---------

Total

Lot 6. Opel Vivaro a/f 2013 VIN: WOLJ7BUBRDY73250

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	100,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	100,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	62,50
4	Filtru ulei	buc.	2	62,50
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	266,67
6	Saboți frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00
7	Curea servodirecție	buc.	1	291,67
8	Mecanizm întinzător curea + rolă	buc.	1	833,33
9	Amortizor față	buc.	2	750,00
10	Amortizor spate	buc.	2	375,00
11	Pivot suspensie	buc.	2	100,00
12	Bujie incandescentă	buc.	4	208,33

Total

Lot 7. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC8413623:

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	6	83,33
2	Filtru ulei	buc.	6	50,00
3	Filtru salon	buc.	6	50,00
4	Bobina de inducție	buc.	2	916,67
5	Termostat	buc.	5	333,33
6	Bujii	buc.	8	54,17
7	Curea servodirecție	buc.	2	150,00
8	Cablul frânei de mână	buc.	4	166,67
9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	291,67
10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	166,67
11	Rulment butuc spate	buc.	4	291,67

Total

Lot 8. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	5	108,33

2	Filtru habitaculu	buc.	5	100,00
3	Filtru combustibil	buc.	5	433,33
4	Filtru ulei	buc.	5	87,50
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	350,00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	250,00
7	Curea servodirecție	buc.	2	166,67
8	Set curea transmisie cu caneluri(Intinzator curea + rolă ghidare+curea)	buc.	2	1041,67
9	Pivot suspensie (inferior)	buc.	4	183,33
10	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	4	133,33
11	Bucșă bară antiruliu față	buc.	4	50,00
12	Cap bara de direcție (dreapta,stanga)	buc.	2	208,33
13	Bară de direcție	buc.	2	150,00
Total				

Lotul 9. Volkswagen Crafter a/f 2015 VIN: WV1ZZZ2FZG700

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	3	125,00
2	Filtru habitaculu	buc.	3	108,33
3	Filtru combustibil	buc.	3	316,67
4	Filtru ulei	buc.	3	66,67
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	308,33
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	291,67
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	150,00
8	Bujie incandescentă	buc.	4	108,33
Total				

Lotul 10. Skoda Kodiaq a/f 2019 VIN: TMBLK6NS9K8078:

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	2	150,00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	75,00
3	Filtru combustibil	buc.	2	150,00
4	Filtru ulei	buc.	2	58,33
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	333,33
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	116,67
8	Bujie incandescentă cu senzor comanda	buc.	1	2333,33
Total				

Lotul 11. Nissan Pathfinder a/f 2013 VIN:VSKJVWR51U053

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	4	87,50
2	Filtru habitaculu	buc.	4	83,33
3	Filtru combustibil	buc.	4	250,00
4	Filtru ulei	buc.	4	75,00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	291,67
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	250,00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	183,33
8	Furtun interculer	buc.	1	666,67
9	Bujie incandescentă	buc.	4	150,00
10	Disc frâna față	buc.	2	733,33

Total

Lot 12. Land Rover Freelander II a/f 2010 VIN: SALFA2DB3AH

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	8	100,00
2	Filtru habitaculu	buc.	8	100,00
3	Filtru combustibil	buc.	8	416,67
4	Filtru ulei	buc.	8	58,33
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	291,67
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	291,67
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	150,00
8	Pompă de apă	buc.	4	583,33
9	Furtun interculer	buc	2	500,00
10	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	5083,33
11	Volantă	set	1	6750,00

Total

Lotul 13. Mitsubishi L200 a/f 2023 VIN; MMBJKL10PH049

Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	12	108,33
2	Filtru habitaculu	buc.	12	91,67
3	Filtru combustibil	buc.	12	150,00
4	Filtru ulei	buc.	12	58,33
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	6	333,33
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	6	208,33
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	12	208,33

Total				
Lotul 14. Ford Ranger a/f 2021 VIN; 6FPPXXMJ2PMD59;				
Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA
1	Filtru aer	buc.	4	233,33
2	Filtru habitaculu	buc.	4	116,67
3	Filtru combustibil	buc.	4	291,67
4	Filtru ulei	buc.	4	116,67
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	433,33
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	291,67
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	325,00
Total				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sîrcu Victor În calitate de: Admin
Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97

Data:	Alternativa nr.: _____
Lot1-14	Pagina: __ din __

51P617009

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
150,00	250,00	300,00
170,00	283,33	340,00
700,00	1166,67	1400,00
90,00	150,00	180,00
500,00	416,67	500,00
450,00	375,00	450,00
2000,00	1666,67	2000,00
400,00	666,67	800,00
220,00	366,67	440,00
	5341,67	6410,00

2

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
100,00	833,33	1000,00
80,00	666,67	800,00
800,00	6666,67	8000,00
120,00	1000,00	1200,00
420,00	2800,00	3360,00
900,00	3000,00	3600,00
680,00	2266,67	2720,00
300,00	1000,00	1200,00
350,00	1166,67	1400,00
350,00	1166,67	1400,00
35,00	116,67	140,00
3200,00	5333,33	6400,00
4700,00	3916,67	4700,00
770,00	5133,33	6160,00
770,00	5133,33	6160,00
7000,00	11666,67	14000,00
4500,00	7500,00	9000,00

1300,00	4333,33	5200,00
	63700,00	76440,00

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
350,00	583,33	700,00
160,00	266,67	320,00
450,00	750,00	900,00
120,00	200,00	240,00
360,00	600,00	720,00
360,00	600,00	720,00
1000,00	833,33	1000,00
520,00	866,67	1040,00
150,00	500,00	600,00
	5200,00	6240,00

3

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
100,00	166,67	200,00
110,00	183,33	220,00
230,00	383,33	460,00
80,00	133,33	160,00
350,00	583,33	700,00
350,00	583,33	700,00
70,00	116,67	140,00
100,00	333,33	400,00
	2483,33	2980,00

00581

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
100,00	166,67	200,00
150,00	250,00	300,00
80,00	133,33	160,00
350,00	291,67	350,00
280,00	233,33	280,00

3300,00	2750,00	3300,00
	3825,00	4590,00

5

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
120,00	200,00	240,00
120,00	200,00	240,00
75,00	125,00	150,00
75,00	125,00	150,00
320,00	533,33	640,00
300,00	500,00	600,00
350,00	291,67	350,00
1000,00	833,33	1000,00
900,00	1500,00	1800,00
450,00	750,00	900,00
120,00	200,00	240,00
250,00	833,33	1000,00
	6091,67	7310,00

1

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
100,00	500,00	600,00
60,00	300,00	360,00
60,00	300,00	360,00
1100,00	1833,33	2200,00
400,00	1666,67	2000,00
65,00	433,33	520,00
180,00	300,00	360,00
200,00	666,67	800,00
350,00	1166,67	1400,00
200,00	666,67	800,00
350,00	1166,67	1400,00
	9000,00	10800

002834

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
130,00	541,67	650,00

120,00	500,00	600,00
520,00	2166,67	2600,00
105,00	437,50	525,00
420,00	700,00	840,00
300,00	1000,00	1200,00
200,00	333,33	400,00
1250,00	2083,33	2500,00
220,00	733,33	880,00
160,00	533,33	640,00
60,00	200,00	240,00
250,00	416,67	500,00
180,00	300,00	360,00
	9945,83	11935,00

11843

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
150,00	375,00	450,00
130,00	325,00	390,00
380,00	950,00	1140,00
80,00	200,00	240,00
370,00	616,67	740,00
350,00	583,33	700,00
180,00	300,00	360,00
130,00	433,33	520,00
	3783,33	4540,00

737

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
180,00	300,00	360,00
90,00	150,00	180,00
180,00	300,00	360,00
70,00	116,67	140,00
400,00	666,67	800,00
300,00	500,00	600,00
140,00	466,67	560,00
2800,00	2333,33	2800,00
	4833,33	5800,00

5567

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
105,00	350,00	420,00
100,00	333,33	400,00
300,00	1000,00	1200,00
90,00	300,00	360,00
350,00	583,33	700,00
300,00	500,00	600,00
220,00	733,33	880,00
800,00	666,67	800,00
180,00	600,00	720,00
880,00	1466,67	1760,00
	6533,33	7840,00

179189

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
120,00	800,00	960,00
120,00	800,00	960,00
500,00	3333,33	4000,00
70,00	466,67	560,00
350,00	1166,67	1400,00
350,00	1166,67	1400,00
180,00	600,00	720,00
700,00	2333,33	2800,00
600,00	1000,00	1200,00
6100,00	10166,67	12200,00
8100,00	6750,00	8100,00
	28583,33	34300,00

9833

Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
130,00	1300,00	1560,00
110,00	1100,00	1320,00
180,00	1800,00	2160,00
70,00	700,00	840,00
400,00	2000,00	2400,00
250,00	1250,00	1500,00
250,00	2500,00	3000,00

	10650,00	12780,00
203		
Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
280,00	933,33	1120,00
140,00	466,67	560,00
350,00	1166,67	1400,00
140,00	466,67	560,00
520,00	866,67	1040,00
350,00	583,33	700,00
390,00	1300,00	1560,00
	5783,33	6940,00

istrator